2021年铜山区公开招聘教师（含骨干教师）

面试应聘人员新冠肺炎疫情防控告知书
为确保2021年铜山区公开招聘教师面试工作安全顺利进行，现将备考及面试期间新冠肺炎疫情防控有关措施和要求告知如下，请所有考生知悉、理解、配合和支持。

一、参与本次考试的所有考生，要求提前14天进行日常体温测量和身体健康状况监测，考试当天两码（苏康码、行程码）须为绿码，体温测量（低于37.3℃）且无干咳等可疑症状。

二、因患感冒等非新冠肺炎疾病有发烧（体温≥37.3℃）、干咳等症状的考生，当天如症状未消失，除需本人两码（苏康码、行程码）为绿码外，还须提供48小时内的新冠病毒核酸检测阴性证明。对14天内中高风险地区所在城市（以地级市为单位，直辖市为县区）其他低风险地区的来徐人员，须持有48小时内核酸检测阴性证明（或能出示含48小时内核酸检测阴性证明的健康码）方可参加考试。

三、考试前有国（境）外或国内疫情中高风险地区旅居史的人员、与确诊病例有接触史或轨迹交叉的人员、健康码曾为黄码和红码变为绿码的人员，自入境、离开中高风险地区、变绿码之日起算已满14天集中隔离期及后续7天健康监测的，当天除需本人两码（苏康码、行程码）为绿码、现场测量体温＜37.3℃且无干咳等可疑症状外，还需提供集中隔离期满证明及居家观察期第2天、第7天各1次新冠病毒核酸检测阴性证明。

四、有下列情形之一的，不得参加考试：

1.不能现场出示本人当日“苏康码”“行程码”绿码的;

2.仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者以及隔离期未满的密切接触者;

3.考试前14天内有国(境)外或国内中高风险地区、高风险场所旅居史，或者有新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者密切接触史的;

4.考试当天本人“苏康码”为绿码、现场测量体温≥37.3℃，且不能提供考试前48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明的。

五、考生考前签订《新冠肺炎疫情防控承诺书》，面试全程佩戴口罩，保持距离，做好自我防范工作。

2021年9月10日